Comune di LOREO

CONTO CONSUNTIVO 2012
I Descrizione Voci | [Previsione 2012 ]| |[ACCERTATO | || Delta |
| Riassunto Generale Parte I - ENTRATE
TitoloI ENTRATE TRIBUTARIE = 1.895.362,72] | 1.869.704,99| -1,4%:
Titololl ENTRATE da TRASFERIMENTI [ 19064145) [ 8494L67) || . -554%
Titolo I ENTRATE EXTRATRIBUTARIE T 36724485) [ 333.76L,60] || i -9,1%;
Totale Parziale ENTRATE CORRENTI [ 2.453.249,02)| |[___2.288.40826 |||l | -6,7%}
Titolo IV ENTRATE per ALIENAZIONI ece. [ 295.408,66] [ 118.950.86] | | -59,7%;
Titolo V. ENTRATE da PRESTITI T 577.972,00] | 323.282,57] || ..-44,1%;
Titolo VI PARTITE di GIRO T 3568.100,00] [ 186.083,99 ]| -67,2%
AVANZO di AMMINISTRAZIONE [ 152.569,82]] 0,0
FONDO di CASSA I 11 0,00])
TOTALE GENERALE ENTRATE [ 4.047.290,50] [ 2.916.725,68) | | -27,9%;

: Riassunto Generale Parte I1 - SPESE | IMPEGNATO ]
Titolol SPESE CORRENTI ™ 2340257,9] [ 2.054.586,19]
Titolo I SPESE IN CONTO CAPITALE T 277.13669] | 58.449,78 |
Titolo Il SPESE RIMBORSO PRESTIT] I 861.805,02] || 606.892,49]]
Titolo IV PARTITE di GIRO [ 568.100,00] [ 186.083,99]

DISAVANZO di AMMINISTRAZIONE [ 0,00] | 0,00]]
TOTALE GENERALE SPESE [ 4.047.299,50] [ 2.906.013,0]
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ANALISI DEGLI IMPEGNI PER INTERVENTI
TOTALE IMPEGNI

Int.
Int.
Int.
Int.
Int,
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.

Int,
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

DESCRIZIONI

SPESE CORRENTI
Personale
Acquisto beni di consumo e materie prime
Prestazioni di servizi
Utilizzo di beni di terzi
Trasferimenti
Interessi passivi e oneri finanziari diversi
Imposte e Tasse
Oneri straordinari della gestione corrente
Ammortamento di esercizio
Fondo svalutazione crediti
Fondo di riserva

TOTALE

SPESE IN CONTO CAPITALE
Acquisizione di beni immobili
Espropri e servitii onerose
Acquisto di beni a specifica destiazione
Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in econorm
Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzati
Incarichi professionali esterni
Trasferimenti di capitale
Partecipazioni azionarie
Conferimenti di capitale
Concessioni di crediti e anticipazioni

TOTALE

653.101,00
55.333,50
980.090,07
953,34
162.991,38
136.224,29

64.893,21
1.000,00
0,00
0,00
0,00

2.054.586,79

53.847,49
0,00

0,00

0,00
600,00
0,00
4.002,29
0,00

0,00

0,00

58.449,78

% SPESA
CORRENTE

31,79%
2,69%
47,70%
0,05%
7,93%
6,63%
3,16%
0,05%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%

SPESE ABITANTE

177,76
15,06
266,76
0,26
44,36
37,08
17,66
0,27
0,00
0,00
0,00

0,00
559,22

14,66
0,00
0,00
0,00
0,16
0,00
1,09
0,00
0,00
0,00

0,00
15,91



ANALISI DELLA GESTIONE DEI RESIDUI

Dall'esame delle risultanze del conto in esame, per quanto riguarda la gestione dei residui,
emergono i seguenti dati:

A - Parte Prima ENTRATA:

Residui riportati dalla gestione di competenza 379.608,26
Residui riportati dalla gestione dei residui 2.230.369,71
TOTALE 2.609.977,97

Dal conto in esame, sempre per quanto riguarda la gestione dei residui attivi conservati alla
chiusura dell'esercizio 2011, si rilevano le seguenti risultanze:

A Consistenza al 01.01.2012 3.668.395,43
B Riscossioni nell'esercizio -1.300.801,57
C Maggiori entrate a residui 1.355,16
D Residui insussitenti -138.579,31
E Residui attivi da competenza 379.608,26

TOTALE 2.609.977,97

B - Parte Seconda SPESA

Residui riportati dalla gestione di competenza 693.073,90
Residui riportati dalla gestione dei residui 2.650.876,60
TOTALE 3.343.950,50

Dal conto in esame, sempre per quanto riguarda la gestione dei residui passivi conservati alla
chiusura dell'esercizio 2011 si rilevano le seguenti risultanze:

A Consistenza al 01.01.2012 3.921.460,35
B Pagamenti nell'esercizio -1.208.169,32
C Residui insussistenti -62.414,43

D Residui passivi da competenza
TOTALE

693.073,90
3.343.950,50
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